* CHORUM SERVARE, Ilium regere.
Vide supra Choreatius et infra Servare.

* CHORUM TENERE, Offlcio ecclesias-
tico interesse. Vide infra in Tenere 10.;-: CHORUS MAJOR, Subsellia superiora.
Charta ann. 1274. torn. 1. Hist. Delph.
pag. 127. col. 2 : Quod quando juxta con-
suetudinem ecclesias ordinatum fuerit,
quod aliqui ponantur in majori Choro
seu supra Chorum, cum. abbas debeat eos
levare, quod hoc faciat per se vel per
alium sine difficuUate.

CHORICANUS, et CHORICISTA, Qui canit
in choro, vel cum choro. Joan, de Janua.

3. CHORUS, Instrumenti musici spe-
cies. Silvester Giraldus in Descript.
Cambrise cap. 11 : Tribus utuntur ins-
trumentis, cytharis, tibia, et Choro. Ita
Chorus, in Gr. Edit. /6po?, non semel
habetur in Veteri Testam.:-- Chorum , torn. 1. Poem. reg. Navar,
pag. 244 :

De -vieles sot et de rote,
De harpe sot, et de Chorum,
De lire et de psalterium.

* 4. CHORUS, Capitulum. Charta
Wolffgeri Patav. episc. : De communi
Chori nostri consensu contulimus in per-
petuum omne jus parochiale, quod nobis
in ecclesia in rnonte S. Godehardi in
Kirchperg... pertinebat.

* 5. CHORUS, Atrium, impluvium sedi-
ficiis cinctum, nostris Court. Charta
ann. 1197. exTabul. episc. Massil. : RSB.C
est memoria de guirpitione et desampara-
tione, quam fecerunt,... Rainerio Massi-
liensi episcopo de Choris omnibus infra
ambitum Massilias constructis. Vide Cor-
tis 2.

* CHORUSCATIVUS, Ooruscus. Elm-
ham. in vita Henr. V. reg. Angl. edit.
Hearn. cap. 75. pag. 213 : Cum jam inter
ipsum et dalphinum preetensum perfectae
amiciciae Choruscativam meridiem hostilis
livoris eclipsarent tenebrae, etc.

CHOSDRUS. Gloss. ^Elfrici : Chosdrus,
vel Castros, B e o - m o d e r . Sqmnerus in
Gloss. Saxon, legit Costrus, i. dux, rex
apum, dux examinis, apiastra.

^ CHOSIA, vel potius CHESIA, ut in au-
tographo legitur, idem est quod Cathe-
dra a Gallico Chaire vel Chaise, sedes
episcopalis, palatium episcopale. Ex-
cerptum ex Chronico Aniciensi inter
Instrum. tomi 2. novas Gall. Christ.
col. 237 : Actum in superiors fornello
Chosiss Aniciensis anno Domini M. CC.
LXXIX. In quibusdam aliis instrumen-
tis Chosia legitur pro re quacumque, ut
vocabulum Chose, Galli usurpamus,
Hispani cum Italis Cosa, quod a Latino
Causa recte deducunt eruditi.

:;:s Chose apud nostros, quomodo apud
Italos Cosa, obscoene sumitur pro vulva.
Lit. remiss, ann. 1376. in Reg. 110.
Chartoph. reg. ch. 210 : Ledit Adin... lui
dist plusieurs paroles injurieuses, entre
lesquelles il le envoya a la Chose sa putain

1 CHOSIARIUS, Effossor parietum, la-
tro, apud Laurent, in Amalthea.
- CHOSTELLUS, f. pro ChosseUus. Vide